
UCHWAŁA NR XX/175/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, 
art. 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. 
poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649), Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok, dokonuje się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się załącznik nr 3 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 r.”, jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 51.033.686,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące - 45.253.902,30 zł; 

2) dochody majątkowe - 5.779.784,16 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków europejskich w kwocie 5.191.449,60 zł.”; 

5) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 53.451.812,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2:”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 42.490.637,46 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 23.739.571,85 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 15.257.412,54 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 8.482.159,31 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie - 3.583.361 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie - 14.857.289,68 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie - 252.000,00 zł.”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 10.961.175,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym na projekty finansowane z udziałem środków europejskich - 
5.924.697,74 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

Id: 5EDF312D-D6D8-4DF5-96B0-439023F60079. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

Id: 5EDF312D-D6D8-4DF5-96B0-439023F60079. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

18 979 768,68 19 173 768,68

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 139 433,68 8 333 433,68

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 037 405,68 1 231 405,68

URZAD MIEJSKI 1 037 405,68 1 231 405,68

801 Oświata i wychowanie 670 158,10 670 298,10

Szkoły podstawowe 15 226,00 15 366,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 140,00

Szkoła Podstawowa w Niwiskach 0,00 140,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 268 024,10 268 024,10

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

259 224,10 175 524,10

Szkoła Podstawowa w Niwiskach 83 700,00 0,00

0830 Wpływy z usług 8 800,00 92 500,00

Szkoła Podstawowa w Niwiskach 0,00 83 700,00

855 Rodzina 13 896 255,00 13 896 255,00

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 3 465,00 24 255,00

0830 Wpływy z usług 0,00 20 790,00

Klub Dziecięcy w Nowogrodzie Bobrzańskim 0,00 20 790,00

Dzienni opiekunowie 20 790,00 0,00

0830 Wpływy z usług 20 790,00 0,00

Klub Dziecięcy w Nowogrodzie Bobrzańskim 20 790,00 0,00

50 839 546,46 51 033 686,46Razem:

-20790,00

194 140,00

85507 -20790,00

-20790,00

85506

80148

80101

75615

20 790,00

0,00

20 790,00

20 790,00

-83700,00

83 700,00

83 700,00

-83700,00

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

140,00

0,00

140,00

140,00

140,00

194 000,00

194 000,00

194 000,00

194 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/175/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 5EDF312D-D6D8-4DF5-96B0-439023F60079. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 471 099,37 4 455 786,37

Drogi publiczne gminne 4 369 606,37 4 354 293,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 990,00 115 490,00

URZAD MIEJSKI 138 990,00 115 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 619,30 172 806,30

URZAD MIEJSKI 170 619,30 172 806,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 853 760,00 3 859 760,00

URZAD MIEJSKI 3 853 760,00 3 859 760,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 934 749,89 869 284,96

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 934 749,89 869 284,96

4260 Zakup energii 49 540,00 39 540,00

URZAD MIEJSKI 49 540,00 39 540,00

4270 Zakup usług remontowych 105 800,00 58 800,00

URZAD MIEJSKI 105 800,00 58 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 250,00 110 350,00

URZAD MIEJSKI 113 250,00 110 350,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

27 400,00 19 835,07

URZAD MIEJSKI 27 400,00 19 835,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 229,89 567 229,89

URZAD MIEJSKI 565 229,89 567 229,89

750 Administracja publiczna 3 803 373,00 3 811 993,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 077 149,50 3 088 069,50

4300 Zakup usług pozostałych 265 168,00 275 388,00

URZAD MIEJSKI 265 168,00 275 388,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

16 236,00 16 936,00

URZAD MIEJSKI 16 236,00 16 936,00

2000,00

10220,00

700,00

700,00

2000,00

8620,00

10920,00

10220,00

75023

70005

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

-15313,00

60016 -15313,00

-23500,00

-7564,93

-65464,93

-47000,00

-2900,00

-2900,00

-7564,93

-65464,93

-10000,00

-10000,00

-47000,00

-23500,00

2187,00

2187,00

6000,00

6000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/175/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 5EDF312D-D6D8-4DF5-96B0-439023F60079. Podpisany Strona 1



Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 950,00 31 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 969,00 21 669,00

URZAD MIEJSKI 23 969,00 21 669,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 552 782,00 556 732,00

Ochotnicze straże pożarne 396 640,00 399 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 031,00 31 481,00

URZAD MIEJSKI 29 031,00 31 481,00

Straż gminna (miejska) 154 242,00 155 742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 560,00 5 060,00

URZAD MIEJSKI 3 560,00 5 060,00

758 Różne rozliczenia 739 457,00 933 457,00

Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 219 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 189 000,00

URZAD MIEJSKI 0,00 189 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5 000,00

URZAD MIEJSKI 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 780 086,75 14 776 669,75

Szkoły podstawowe 9 896 892,46 9 897 032,46

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 130,00

Szkoła Podstawowa w Niwiskach 0,00 130,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,00

Szkoła Podstawowa w Niwiskach 0,00 10,00

Przedszkola 2 654 479,45 2 669 479,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 66 000,00

Miejsko Gminne Przedszkole Samorządowe 51 000,00 66 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 660 000,00 641 443,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

600 000,00 581 443,00

URZAD MIEJSKI 600 000,00 581 443,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

350 179,00 309 055,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 782,00 658,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Janusza Korczaka 41 124,00 0,00

Pozostała działalność 123 719,14 164 843,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 658,60 97 782,60

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Janusza Korczaka 0,00 41 124,00

855 Rodzina 14 233 390,00 14 218 390,00

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 253 416,00 238 416,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00

Klub Dziecięcy w Nowogrodzie Bobrzańskim 15 000,00 0,00

41124,00

-15000,00

-15000,00

41124,00

41124,00

-15000,00

-15000,0085506

80195

80150

-41124,00

-18557,00

-18557,00

-41124,00

-41124,00

10,00

15000,00

15000,00

15000,00

-18557,00

10,00

194000,00

-3417,00

140,00

130,00

130,00

189000,00

189000,00

5000,00

5000,00

194000,00

-2300,00

2450,00

1500,00

1500,00

1500,00

3950,00

2450,00

2450,00

-2300,00

-2300,00

75416

75412

80113

80104

80101

75814

75075

Id: 5EDF312D-D6D8-4DF5-96B0-439023F60079. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 107 460,46 4 123 410,46

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 41 164,00 48 164,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 7 000,00

URZAD MIEJSKI 0,00 7 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 132 130,00 132 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 425,00 6 225,00

URZAD MIEJSKI 5 425,00 6 225,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

0,00 8 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 150,00

URZAD MIEJSKI 0,00 8 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 672 802,50 2 680 202,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 292 804,50 2 300 204,50

4300 Zakup usług pozostałych 29 700,00 37 100,00

URZAD MIEJSKI 29 700,00 37 100,00

926 Kultura fizyczna 3 022 914,15 3 086 329,08

Pozostała działalność 2 816 914,15 2 880 329,08

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 776,10

URZAD MIEJSKI 0,00 776,10

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 258,70

URZAD MIEJSKI 0,00 258,70

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 783,30

URZAD MIEJSKI 0,00 16 783,30

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 594,44

URZAD MIEJSKI 0,00 5 594,44

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 646,76

URZAD MIEJSKI 0,00 646,76

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 215,58

URZAD MIEJSKI 0,00 215,58

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 25 022,95

URZAD MIEJSKI 0,00 25 022,95

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 8 340,99

URZAD MIEJSKI 0,00 8 340,99

4437 Różne opłaty i składki 0,00 582,08

URZAD MIEJSKI 0,00 582,08

4439 Różne opłaty i składki 0,00 194,03

URZAD MIEJSKI 0,00 194,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 020,10 187 020,10

URZAD MIEJSKI 182 020,10 187 020,10

53 257 672,46 53 451 812,46Razem:

5000,00

5000,00

194 140,00

582,08

582,08

194,03

194,03

215,58

25022,95

25022,95

8340,99

8340,99

5594,44

5594,44

646,76

646,76

215,58

776,10

258,70

258,70

16783,30

16783,30

7400,00

7400,00

63414,93

92695 63414,93

776,10

92109

90019 8150,00

8150,00

8150,00

7400,00

7400,00

90003

800,00

7000,00

800,00

800,00

7000,00

15950,00

90001 7000,00

Id: 5EDF312D-D6D8-4DF5-96B0-439023F60079. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków na 2020
rok

w tym wydatki
z Funduszu
Sołeckiego

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Rozbudowa drogi gminnej o numerze 102433F ul. Leśna
w m. Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  3 845 150,00   3 845 150,00 

2
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania na cele
mieszkalne budynku przy ul. Nadbrzeżna 1 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  465 673,42   465 229,89 

3 Modernizacja budynków/mieszkań komunalnych
700-70005

Urząd
Miejski

  100 000,00   100 000,00 

4
Modernizacja budynku Miejsko-Gminnego Przedszkola
w Nowogordzie Bobrzańskim

801-80104
MGPS

  51 000,00   51 000,00 

5
Modernizacja placu zabaw MG Przedszkola
Samorządowego

801-80104
MG

Przedszkol
e

  15 000,00   15 000,00 

6
Rewitalizacja parku miejskiego w rynku w Nowogrodzie
Bobrzańśkim przy ulicy Plac Wolności

900-90004
Urząd
Miejski

  1 046 529,36   1 046 529,36 

7
Rewitalizacja paku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy
ulicy Rynek

900-90004
Urząd
Miejski

  783 309,40   783 309,40 

8 Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Cieszów
900-90015

Urząd
Miejski

  9 300,00   9 300,00   9 300,00 

9
Rozbudowa i modernizacja oświetlenia drogowego w m.
Urzuty

900-90015
Urząd
Miejski

  18 314,70   18 314,70   18 314,70 

Załącznik nr 3

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2020 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/175/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 5EDF312D-D6D8-4DF5-96B0-439023F60079. Podpisany Strona 1



10
Zakup i montaż klimatyzatora w świetlicy wiejskeij w m.
Kaczenice

921-92109
Urząd
Miejski

  6 889,57   6 889,57   6 889,57 

11 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Niwiska
921-92109

Urząd
Miejski

  19 184,50   19 184,50   18 000,00 

12 Budowa świetlicy w miejscowości Bogaczów
921-92109

Urząd
Miejski

  644 445,69   207 946,69   436 499,00 

13
Budowa świetlicy wraz z przyłączeniami w miejscowości
Pierzwin

921-92109
Urząd
Miejski

  633 219,97   192 522,56   440 697,41 

14
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w
ramach przebudowy świetlicy wiejskiej w Drągowinie i
instalacji wewnętrznej oraz źródeł ogrzewania (OZE)

921-92109
Urząd
Miejski

  769 969,00   64 995,00   704 974,00 

15 Ogrodzenie wokół krzyża w m. Krzywa
921-92195

Urząd
Miejski

  10 500,00   10 500,00   10 500,00 

16
Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na
terenie rekreacyjnym, kąpielisko w Nowogrodzie
Bobrzański - baseny przy ul. Fabrycznej

926-92695
Urząd
Miejski

  2 326 425,92   2 326 425,92 

17

Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na
terenie rekreacyjnym, kąpielisko w Nowogrodzie
Bobrzańsk - Kładka pieszo-rowerowa nad przesmykiem
łącząca dwa zbiorniki wodne w Nowogrodzie
Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  301 689,42   301 689,42 

18 Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Białowice
926-92695

Urząd
Miejski

  7 000,00   7 000,00   7 000,00 

19
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Dobroszów Mały

926-92695
Urząd
Miejski

  11 500,00   11 500,00   11 500,00 

20
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na dz. Nr 242
w m. Drągowina

926-92695
Urząd
Miejski

  16 342,32   16 342,32   16 342,32 

Id: 5EDF312D-D6D8-4DF5-96B0-439023F60079. Podpisany Strona 2



21
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Kaczenice

926-92695
Urząd
Miejski

  5 600,00   5 600,00   5 600,00 

22 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Łagoda
926-92695

Urząd
Miejski

  8 530,00   8 530,00   8 530,00 

23 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Przybymierz
921-92109

Urząd
Miejski

  29 417,50   29 417,50   16 500,00 

24 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Turów
926-92695

Urząd
Miejski

  8 000,00   8 000,00   8 000,00 

25
Budowa wylotu kanalizacji deszczowej ul. Nadbrzeżna w
Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  12 500,00   12 500,00 

26
Budowa wylotu kanalizacji deszczowej ul. Nad Bobrem
w Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  12 500,00   12 500,00 

27 Przebudowa drogi gminnej ul. Kościelna w. m Drągowina
600-60016

Urząd
Miejski

  8 610,00   8 610,00 

28
Wymiana oświetlenia ulicznego na ulicy Winiary,
Młynskiej, Słowackiego, Kościuszki, Fabryczna w
Nowogrodzie Bobrzańskim - etap II

900-90015
Urząd
Miejski

  9 846,00   9 846,00 

29 Budowa oświetlenia w Przybymierzu ul. Łąkowa
900-90015

Urząd
Miejski

  3 680,00   3 680,00 

30
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Podgórzyce

926-92695
Urząd
Miesjki

  9 621,01   9 621,01   9 621,01 

31
Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul.
Porzeczkowej w Nowogrodzie Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miesjki

  6 000,00   6 000,00 

Id: 5EDF312D-D6D8-4DF5-96B0-439023F60079. Podpisany Strona 3



32
Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Nowogrodzie
Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miesjki

  5 000,00   5 000,00 

33
Przebudowa budynku gospodarczego na działce 1239/3
w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  2 000,00   2 000,00 

34 Rezerwa inwestycyjna
75818-6800

Urząd
Miejski

  224 335,00   224 335,00 

Razem   10 961 175,00   146 097,60 

Id: 5EDF312D-D6D8-4DF5-96B0-439023F60079. Podpisany Strona 4


		2020-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




